АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018

                                  с. Подгорное

                                     № 192
О внесении изменений
в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения

от 31.05.2016 № 170 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 года № 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Подгорнское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 31.05.2016 № 170, следующие изменения:
- в пункте 4 абзац третий изложить в новой редакции:

«формируют планы закупок исходя из целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона, и представляют их главным распорядителям в установленные ими сроки для формирования на их основании в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации обоснований бюджетных ассигнований на осуществление закупок»;
- в пункте 8:

дополнить подпунктом «ж)» следующего содержания:

  «ж) приведение планов закупок в соответствие с законами субъектов Российской Федерации о внесении изменений в законы субъектов Российской Федерации о бюджетах субъектов Российской Федерации на текущий финансовый год (текущий финансовый год и плановый период), муниципальными правовыми актами о внесении изменений в муниципальные правовые акты о местных бюджетах на текущий финансовый год (текущий финансовый год и плановый период)»;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Специалисту 1 категории Т.В. Самаркиной в течение 3 дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в Единой информационной системе в сфере закупок.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения

А.Н. Кондратенко